SrÍema lntegrado - Comprês e Estoque

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

ESTADO DO TOCANTINS

CNPJ: 25.064.064/0001-87

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

NUMERO PROCESSO: 12012024
PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREçO N" 1212024

do Màtêràl 56Íviso

Loca6o DÉ pAlco ' pAlco EM Box rRUSs i4EDINDo
12X08 COEERTO EM LONÂ XP 5OO ANTI CHAMAj CENÂRIO
EI'I ALUMINIO ESTRUTURÂL COI{ UGÀS DO TIPO TUB215
ã 6351T6, COT,I SOT.OAGEM OO NPOTIG E ÂS SEGUINTES
PRÔPRIE

F I

/R INH ts

O(a) PREFEITO do(a) PREFEIÍURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO, no uso e
gozo de suas

atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do
Município, econsiderando ainda o que dispóe a Legislação vigente, e os demais atos administratrvos

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto a(s) empresa(s) a seguir:

R. MARTINS DA SILVA LTDA Pessoa Juridica. devidamente inscrita no CNPJ sob
23.998-485/000í -50. estabelecida no endereço CENTRO, AGUIARNOPOLIS, TO. sendo a empresa
vencedora dos itens relacionados abaixo.

Prcço

3 11.101,67D

iJND

-------------r

D

Íotãl

33.305,01Úr

1/2

rl3

001

................
rocA(Ào Dr srsrtMA DE soNoRrz^cAo PA 48 . 02
MESAS D,ullals (OM 48 CANAIS DE ENTRADA
LouÁLrzA(Ào paRAMETRTcÂ. coMpRrssoR. GArt poR
( ANAL 14 CANAIS DL SAI0A COM EQUALIZADOR
úRA[,CO Dt Jl SANDÁ5 POR (

D t00

3,00 4.592,50

.l

13.111,50

],1114

Locago DE GRUpo cERÂDoR Locado DE GRUpo
GERÂDOR OE ,ÉNERGIA, I4OVÉ1, SILENCIOSO, CqM
C,IPACIDADE II1INIMA DE 260 KVA, TRIFASICO, TENSÁO
380/220 WATTT 60 HZ, COr COT4EUSTTVEL ,
OPEERADOR E CÁBOS ELETRICOS

]LocAÇÃO DE ÍENDA LOCAÇÀO COM MONTAGTM E

DTSMoNTAGEM TENDA ABERTA, NAS DIMENSÔES
MINIMAS OE 06 METROS DT IRENTE X 06 MITBOS DT

I pRotuNDrDADE, coM 02 MtrRos ALTURA EM SEUS pÉs

I DE sUS]ÉNTACAO, COBERTURA D

LocÁçÂo
-DE

stsrEMA DE lLUr4tNASo . t4EsÂ oE
.ILUMINÁÇAO;

28 MOVING 8EÂI.I 5R;
24 PA8 L.EO 18X18;
06 ATOMICAS RGB;

: 08 COB 200 WÂTTS, 04 MINI BRLm LED;
02 ltÂQulr,ra DE FUMAg;
O1 CÁNHÂO SEGUIDOR,

00

I

ol

0 608 r0

3 ,0 7.34t,20

2691,95

3 5.0t7,52

l5

3

D 22.023,60

1t.052,56

1/6
|

PRÔFUNDID
DESUSIÊNÍ ERTURA

AD 02 METRÔS ALTURA TM SÊUS PTS

rt1 LocAçÂo DE PAINEL EM l"Eo - pAtNEL EM t-ED p4

cor,rPLETo ALÍÂ DERNIçÁO, 5.00X4.m IíT.

[.1

FIs.........

Rriôrrca..

1/3
TOCACÃO DÉ ESTRUÍURA DE GRID PARÀ PATCO GRIDS
DE ILUMINACÁo E GRoUND SUPPoRTS, MOLDURA PARA
IELÃo COR ATUMINIO

,to,orl 44,03

Objeto: Contratação de êmpresa para futuras locaçáo de estrutura para atender a demanda de
eventos Municipal de Cachoeirinha Tocantins

UN Qtd,

20.016.10 |

'l

LoCÂCÃo DE CAMARIM Lo(AÇÃo COM MON,IAGEI4 Ê

DL5MoNÍa6tM Dt catúaRrM NAs DTMENSôEs MiNrMAs
DE 04 METROS DE FRENTE X 04, METROS DE

_=1_

ÍOTÂL

PUBTIQUE - SE

CACHOEIRINHA - TO, 5 de Setembro de 2024

PAULO MACEDO AiriEdo de brrudisit lpor PAULo

DAMAcENA:a42 I ss42 1 ,o ffi:??ffi:'iff#'j:il?'

Srstema In[egrado Compras e EstoçLJe

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

ESTADO DO TOCANTINS

CNPI: 25.064.0&/0001-87

PAULO MACEDO DAMACENA
PREFEITO MUNICIPAL

;iI(
I{
t
:

;
I
ü
,i
I
i

RI

ls

Rubrlca